CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA – ORDEM DO DIA

ORDEM A S S U N T O INTERESSADO

DATA 2017/12/07

QUINTA-FEIRA

01

02

03

04

05

06

07

08

01

02

03

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação da Senhora Presidente.

IDEM – Conhecimento de Despachos:

DFT – SO Administrativa.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento.

AO - Designação do Notário Privativo do Município.

IDEM – Concurso Público Internacional para o Fornecimento de Energia Elétrica e Gás Natural

para as Instalações dos Municípios da CIM-TTM – Comunidade Intermunicipal Terras

de Trás-os-Montes.

IDEM – Proposta de Designação do Representante do Município na Assembleia Geral das

Empresas Locais e demais Entidades.

IDEM - Comunicação da designação do Conselho de Administração da Agro-Industrial do

Nordeste, EIM, S.A. - (AIN) e do Matadouro Industrial do Cachão (MIC).

DAF – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Resumo Diário.

IDEM – Unidade Orgânica Recursos Financeiros – Contabilidade e Tesouraria: Ordens de

Pagamento.

DSO – Unidade Orgânica Compras e Aprovisionamento – Requisições Externas de Despesa.

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

- Câmara Municipal

2017/12/04

A Presidente da Câmara Municipal;

_____________________

Júlia Rodrigues